

Facture

8981721/382046 du 31.03.2026

No TVA client : FR20839857075



46525922/49168/0075/C60W 1/6
D.1361846324005695827

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 1/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 17066416 Livraison No 11621458 du 19.03.26 V/ref client : CHEZE - SANITAIRE					
1410964(*)	SIPHON BOUTEILLE CHROME BRILLANT POUR VASQUE [W14]	4.00p.	54.70	54.70p.	218.80
1617186(*)	PIETEMENT CHROME POUR VASQUE 610BLC3TR [T23ACHR]	2.00p.	465.66	465.66p.	931.32
787616(*)	LAVABO EDOUARDIEN 61 1 TROU [B51TH]	2.00p.	168.31	168.31p.	336.62
1559311(*)	SERIE 1930 ABATTANT FREIN DE CHUTE [0064890000]	2.00p.	193.09	193.09p.	386.18
1989170(*)	RECEVEUR RECTANGULAIRE GEBERIT OLONA BLANC, 170X90CM [550.779.00.1]	2.00p.	633.38	633.38p.	1266.76
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.86p.	1.72
130621(*)	HG FOCUS MITIGEUR CUISINE POUR MONTAGE MURAL [31825000]	1.00p.	177.52	177.52p.	177.52
1802183(*)	TIMBRE OFFICE GEBERIT PUBLICA SURFACE INCLINEE 60X60 TROP-PLEIN VISIBLE BLC [500.831.00.1]	1.00p.	354.83	354.83p.	354.83
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.11p.	0.11
1698997(*)	TECTURIS S 100 COOLSTART [73314000]	4.00p.	136.39	136.39p.	545.56
1472819(*)	BONDE DE RECEVEUR DE DOUCHE GEBERIT, -90, SANS CACHE BONDE, GARDE D'EAU 50 MM, SORTIE EN PVC DIAM 40 MM [150.559.00.1]	2.00p.	41.30	41.30p.	82.60
1494252(*)	SET DE DOUCHE 105 3JET PORTER AVEC FLEXIBLE 1600MM CHROMÉ [24303000]	1.00p.	57.92	57.92p.	57.92
1844651(*)	OPTIONAL TOWEL RACK FORBASIN STAND T23A CHROME [T23A-S]	1.00p.	288.00	288.00p.	288.00
1948574(*)	OBERON 2.0 BAIGNOIRE RECTANGULAIRE [UBQ180OBR2DV-01]	1.00p.	1046.71	1046.71p.	1046.71
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.76p.	0.76
1041708	ENSEMBLE DOUCHE SHOWERPIPE RAIDANCE SELECT S240 1 JET POWERRAIN [27633000]	1.00p.	946.12	946.12p.	946.12
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
1727900(*)	MITIGEUR BAIN/DOUCHE [73422000]	1.00p.	234.91	234.91p.	234.91
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
1899687(*)	PLAQUE GEBERIT SIGMA40 DOUBLE TOUCHE SQUARE: VERRE BLANC [115.629.SI.1]	2.00p.	186.18	186.18p.	372.36
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.02p.	0.04
1745553(*)	VASQUE 800 BLC 1TR BURLINGTON [B18 1TH]	1.00p.	460.05	460.05p.	460.05
1840072(*)	GUILD LAVE MAIN 450 1TH [GU0451SCW]	1.00p.	197.06	197.06p.	197.06
1978900(*)	CUVETTE SUSPENDU DURAVIT MODELE 1930 [0182090000]	2.00p.	785.89	785.89p.	1571.78
✓ SOUS-TOTAL					9477.77
Cde No 17104620 Livraison No 11621460 du 19.03.26 V/ref client : CHEZE POMPE A CHALEUR					
1777202(*)	RADIATEUR Sèche-SERVIETTES CONNECTÉ RIVA 5 AVEC SOUFFLERIE 1750W	2.00p.	340.07	340.07p.	680.14
Part. frais port	Frais facturation 4.20	Energ. 284.34	Eco Taxe - Mobilier 26.29	Escompte	
TOTAL HORS TAXE					22,186.95
T.V.A % 20.00					4,437.39
TOTAL T.T.C EUR					26,624.34
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : DESQUEYROUX Sandrine Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/04/26 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8981721/382046 du 31.03.2026

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 2/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
	BLANC BRILLANT [471634]				
	ECO PARTICIPATION	2.00p.		1.67p.	3.34
1899127	SUPPORT RUBBER FOOT 600X130X95 (LA PAIRE CAPACITE : 700KG) [DXS600]	1.00p.	28.00	28.00p.	28.00
	[B0386-S20] [806028]				
1369976	REGULATEUR AMBIANCE VAILLANT SENSOCOMFORT RADIO VRC 720 F [0020260929]	1.00p.	393.12	393.12p.	393.12
	DEEE 0.14	1.00p.		0.14p.	0.14
412021	MODULE HYDRAULIQUE CIRCUIT DIRECT 3/8" VDM 10 [0020191817]	1.00p.	252.54	252.54p.	252.54
	ECO TAXE 0.68	1.00p.		0.68p.	0.68
1651968(*)	VASE D'EXPANSION SANITAIRE 8 LITRES [0020170500]	1.00p.	95.09	95.09p.	95.09
1824399(*)	UNITÉ EXTÉRIEURE AROTERM SPLIT PLUS VWL 65/8.2 AS 230V S3 [0010039771]	1.00p.	2918.76	2918.76p.	2918.76
	"Assemblage et mise en service soumis à l'intervention d'un professionnel titulaire de la certification "Attestation de capacité à la manipulation des fluides". Lien vers l'Agence de l'environnement https://www.syderep.ademe.fr . Pour toute information complémentaire : Voir articles R543-76 et suivants du Code de l'environnement ".				
	DEEE6,67	1.00p.		6.67p.	6.67
1407889	DISPOSITIF DE REMPLISSAGE AUTO HEIFI-FULL PLU 8060096 [8060096]	1.00p.	161.04	161.04p.	161.04
1834998(*)	UNITOWER SPLIT PLUS 4 / 6 - COLONNE HYDRAULIQUE 1 CIRCUIT [0010039407]	1.00p.	2796.04	2796.04p.	2796.04
	"Assemblage et mise en service soumis à l'intervention d'un professionnel titulaire de la certification "Attestation de capacité à la manipulation des fluides". Lien vers l'Agence de l'environnement https://www.syderep.ademe.fr . Pour toute information complémentaire : Voir articles R543-76 et suivants du Code de l'environnement ".				
	DEEE11.92	1.00p.		11.92p.	11.92
6467348	VANNE EQUILIBRAGE DEBITM.1 10-40LM [132602] [608068]	1.00p.	125.69	125.69p.	125.69
872441	FILTRE EAU JUDO VENT CIRCUIT CHAUFFAGE HEIFI-TOP 26X34 [8060031]	1.00p.	301.77	301.77p.	301.77
639992(*)	FILTRE AUTOMATIQUE AVEC REDUCTEUR DE PRESSION JUKO-LF-A/T 3/4"" MV [8170238]	1.00p.	374.38	374.38p.	374.38
1880528(*)	BALLON TAMPON DE 50 LITRES VP RW 50/3 B [8000015096]	1.00p.	393.45	393.45p.	393.45
257490	THERMOSTAT REGLAGE PLONGE SIMPLE LANDIS 15/95C RAK-TR.1000B [RAK-TR.1000B-H/S] [S55700-P111/SI] [RAK-TR.1000B-H] [S55700-P111]	1.00p.	48.63	48.63p.	48.63
	ECO TAXE 0.06EUR	1.00p.		0.06p.	0.06
259105	THERMOSTAT SECURITE PLANCHER SIEMENS RAK-TB.1400S [RAK-TB.1400S-M/S] [S55700-P108/SI] [RAK-TB.1400S-M] [S55700-P108]	1.00p.	44.05	44.05p.	44.05
	ECO PARTICIPATION	1.00p.		0.04p.	0.04
Part. frais port	Frais facturation 4.20	Energ. 284.34	Eco Taxe - Mobilier 26.29	Escompte	
TOTAL HORS TAXE					22,186.95
T.V.A % 20.00					4,437.39
TOTAL T.T.C EUR					26,624.34
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : DESQUEYROUX Sandrine Téléphone : 05 57 96 07 72					
Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/04/26 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8981721/382046 du 31.03.2026

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 3/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
184805	MITIGEUR HABITAT THERMOST. EN 3/4 PLAGE SECURITE 30 A 50° SECURITE ANTI BRULURE FILTRE ET CLAPETS INTEGRES [MIX52120]	1.00p.	46.65	46.65p.	46.65
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
17674	SOUPAPE DIFFERENTIELLE STD 20X27 [0183.020] [SD20] [SD20]	1.00p.	29.56	29.56p.	29.56
	✓ SOUS-TOTAL			-----	8711.78
Cde No 17213350 Livraison No 11548882 du 02.03.26 V/ref client : VOGUET					
3725034	FILTRE EAU JUDO VENT CIRCUIT CHAUFFAGE HEIFI-TOP 33X42 [8060032]	1.00p.	333.13	333.13p.	333.13
	SOUS-TOTAL			-----	333.13
Cde No 17213353 Livraison No 11575866 du 06.03.26 V/ref client : MOLENA AVEC UN T					
3725034	FILTRE EAU JUDO VENT CIRCUIT CHAUFFAGE HEIFI-TOP 33X42 [8060032]	✓ 1.00p.	333.13	333.13p.	333.13
2002454(*)	FILTRE JUDO PROFIMAT-PLUS-AT 1" [8020664]	✓ 1.00p.	745.63	745.63p.	745.63
	SOUS-TOTAL			-----	1078.76
Cde No 17218792 Livraison No 11551704 du 02.03.26 V/ref client : EPICERIE LOUBRESSAC					
1202050	PANNEAU MURAL VIPANEL 3MM H2550 x I1000 ALU COMPOSITE DECOR BLANC FINITION MAT PERLE [1420000081]	✓ 1.00p.	189.17	189.17p.	189.17
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.39p.	0.39
	SOUS-TOTAL			-----	189.56
Cde No 17226150 Livraison No 11634101 du 24.03.26 V/ref client : MOLENAT ADOUCISSEUR CONNECTER					
469913	SEL EN PASTILLES ACTISEL SAC 25 KG [117832] [116682]	✓ 2.00p.	1.00	1.00p.	2.00
1766779(*)	I-SOFT C JUDO ADOUCISSEUR D'EAU [8203566]	✓ 1.00p.	1680.00	1680.00p.	1680.00
	SOUS-TOTAL			-----	1682.00
Cde No 17238114 Livraison No 11565151 du 03.03.26 V/ref client : epicerie					
1494476	PROFILE D'ANGLE EXTERIEUR 90° VIPANEL H 2.55M BLANC [1420000327]	✓ 1.00p.	38.22	38.22p.	38.22
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.15p.	0.15
	SOUS-TOTAL			-----	38.37
Cde No 17283569 Livraison No 11601243 du 13.03.26 V/ref client : STOCK PCC					
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
	4.20	284.34	26.29		
TOTAL HORS TAXE					22,186.95
T.V.A % 20.00					4,437.39
TOTAL T.T.C EUR					26,624.34
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : DESQUEYROUX Sandrine Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/04/26 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8981721/382046 du 31.03.2026

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 4/4

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
67950	MAMELON LAITON REDUIT BRUT 33-20 éco-contribution PMCB	10.00p. 10.00p. SOUS-TOTAL	3.20	3.20p. 0.01p. -----	32.00 0.10 32.10
Cde No 17320918 Livraison No 11637287 du 25.03.26 V/ref client : SAV CHEZE					
1802183(*)	TIMBRE OFFICE GEBERIT PUBLICA SURFACE INCLINEE 60X60 TROP-PLEIN VISIBLE BLC [500.831.00.1] éco-contribution PMCB	✓ 1.00p. 1.00p. SOUS-TOTAL	354.83	354.83p. 0.11p. -----	354.83 0.11 354.94
PENSEZ-Y, DES MAINTENANT VOUS POUVEZ RECEVOIR VOS FACTURES PAR MAIL. SI VOUS ETES INTERESSES MERCI DE PRENDRE CONTACT AVEC NOTRE SERVICE COMPTABILITE A L'ADRESSE SUIVANTE : service.facturation@partedis.com Préalablement à son engagement, le client reconnaît avoir reçu et accepté les Conditions Générales de Vente du Groupe Alerte fraude aux virements : toute modification de RIB sera obligatoirement communiquée via ses canaux officiels (courrier postal ou email depuis une adresse .com). En cas de réception d'un message annonçant un changement de RIB, merci de vérifier ce changement en contactant téléphoniquement votre interlocuteur PARTEDIS habituel afin de vous faire confirmer l'information avant tout virement de fonds. (*) CE PRODUIT NE POURRA ETRE REPRIS QU'APRES ACCORD DU FABRICANT.					
Part. frais port	Frais facturation 4.20	Energ. 284.34	Eco Taxe - Mobilier 26.29	Escompte	
Votre représentant : DWORZAK Florian Comptabilité siège : DESQUEYROUX Sandrine					TOTAL HORS TAXE 22,186.95 T.V.A % 20.00 4,437.39 TOTAL T.T.C EUR 26,624.34
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 30/04/26 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT DE 40 EUROS.					